Challenge Net (les 15 meilleures compétitions) 09/10/2025 1/6
Série Amicale H2
Meilleurs Nets (Plusieurs éléments) mars avr mai juin juil aolt sept oct Total Net
02-oct 09-oct
Nb Index Net Minia Total
Compets moyen améliorer Net Orleans Limere Vaugouard

Nardin Dominique Orleans Donnery 15 29,7 31 533 | 68 109 115 107 100 34 533
Zuckerman Guy Orleans Limere 15 20,3 30 529 | 37 30 152 33 137 107 33 529
Mangeot Joseph Orleans Donnery 15 24,1 30 526 | 67 93 66 34 194 37 35 526
Gauthier Jean-Pierre Orleans Limere 15 30,0 31 524 | 65 103 106 108 41 69 32 524
Guerin Gilbert Orleans Limere 15 29,1 31 520 | 67 64 145 33 114 65 32 520
Grison Pascal Marecilly 15 23,7 30 515 | 63 107 102 35 70 107 31 515
Boulange Jean-Frangois Marcilly 15 23,2 29 509 | 30 89 33 36 73 107 72 40 29 509
Auer Jean Luc 2fopen - Js 45 15 29,9 28 507 [ 59 34 107 36 102 70 70 29 507
Chenault Philippe Orleans Limere 15 23,7 27 504 | 55 58 35 31 80 130 77 38 504
Lauret Edmond Orleans Limere 15 24,5 26 497 | 98 95 62 67 75 67 33 497
Becque Pascal Marecilly 15 33,7 29 496 36 143 31 133 61 62 30 496
Escoffre Philippe Ch. Cheverny 15 21,8 20 490 | 99 59 68 39 40 51 104 30 490
Cochet Robert Orleans Limere 15 34,1 24 481 | 31 50 64 58 144 67 67 481
Moureton Philippe Orleans Limere 15 23,8 26 479 | 56 90 35 100 64 67 36 31 479
Boyer Gabriel Orleans Limere 15 24,9 27 472 | 36 90 67 55 35 75 86 28 472
Maire Gerard Marecilly 15 30,7 23 471 | 23 69 84 64 104 61 66 471
Diaz Patrice Marecilly 15 28,2 26 455 | 93 120 60 60 59 30 33 455
Girault Jacques Sully/Loire 15 26,1 17 448 | 76 57 129 124 62 448
Lehn Jean-Paul Orleans Limere 15 25,5 23 443 | 29 116 40 25 67 116 25 25 443
Denhaut Bernard Orleans Limere 15 31,6 18 441 | 73 106 34 63 65 53 29 18 441
Dardant Didier Orleans Donnery 15 23,3 16 438 | 53 49 61 34 117 79 29 16 438
Blandenet Robert Vaugouard 13 23,3 29 436 | 33 102 64 33 77 34 60 33 436
Touze Christophe Marecilly 13 21,0 28 431 | 35 33 63 62 67 77 62 32 431
Fauquet Philippe Marecilly 15 39,1 23 428 | 89 54 52 8 61 65 23 428
Boungnasith Som Marcilly 15 25,5 24 426 | 57 107 91 35 57 53 26 426
Moreau Patrick Orleans Donnery 14 25,8 21 426 29 88 135 37 82 34 21 426
Lesueur Guy Aspo Bourges 15 30,7 17 425 ( 55 61 82 33 115 35 23 21 425
Roux Thierry Marecilly 15 30,6 18 421 | 87 101 25 30 68 54 56 421
Zubieta Christian Orleans Donnery 14 25,0 20 410 35 55 29 37 94 53 83 24 410
Chevet Bernard Marecilly 14 28,9 20 404 | 86 85 25 20 136 22 30 404
Girault Claude 2fopen - Js 45 12 25,6 24 404 60 36 76 107 101 24 404
Messager Michel Orleans Limere 13 26,1 22 401 28 101 72 64 85 29 22 401




Série Amicale
Meilleurs Nets

Leroy Marc
Luriot Jean-Claude
Prigent Jose
Regnier Bruno

Le Guern Jack
Bordiec Jean-Francois
Croissant Bernard
Girard Joel
Varanne Jean-Pierr
Auger Jean
Guillotin Jean Marc
Oberson Christian
Gerald Alain
Magny Gerard
Schneider Philippe
Bourgoin Jean-Michel
Coulon Fabien
Denizet Alain
Tardivaud Bernard
Hascoet Alain
Legroux Jean Michel
Vanneau Denis
Dubois Dominique
Barbier Remy
Astier Marc
Vercoustre Bruno
Dhaleine Bernard
Vacher Alain
Durand Alain
Sire Jean-Paul
Jouan Herve
Berthois Roland
Dupuis Didier
Toisier Remi

Challenge Net (les 15 meilleures compétitions)

H2

(Plusieurs éléments)

Vaugouard
Orleans Limere
Marcilly
Marcilly
Orleans Limere
Carte
Orleans Limere
Vaugouard
Marcilly
Ibm Orleans
Marcilly
Sully/Loire
Orleans Donnery
Sully/Loire
Marcilly
Marcilly
Sully/Loire
Roncemay
Ch. Augerville
Sancerre
Vaugouard
Orleans Limere
Marcilly
Marcilly
Orleans Limere
Marcilly
Sully/Loire
Sancerre
Vaugouard
Sully/Loire
Orleans Limere
Marcilly
Marcilly
Marcilly
Marcilly

Nb Index
Compets moyen
13 23,5
15 27,8
12 25,1
9 36,1
2 34,3
11 21,4
11 28,3
13 33,1
13 26,7
13 28,1
12 30,6
11 26,7
12 34,4
13 36,0
11 36,6
10 27,2
11 29,3
11 27,7
10 31,0
11 29,8
12 29,0
11 38,2
11 30,0
10 25,2
10 24,6
11 25,5
9 32,8
10 19,9
10 29,8
10 37,9
12 33,1
10 22,6
10 22,2
11 30,5
9 31,5

Net Minia Total

améliorer
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400
389
378
310
64
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315
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307
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282
281

mars avr mai juin juil
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400
389
378
310
64
373
372
363
362
358
352
352
346
346
338
334
333
328
327
327
327
326
315
314
307
304
301
301
298
296
291
291
290
282
281




Série Amicale
Meilleurs Nets

De Prigounoff Cyrille
Collet Jacky
Ranvier Marc
Guevara Victor
Rigault Jean-Louis
Jouve Jean-Pierre
Casteret Jean-Michel
Vasse Jean-Claude
Regnier Bernard
Mamoun Loutfi
Brihay Jean-Paul
Arrachart Patrice
Valoy Luis
Eloi Philippe
Milhac Louis
Lonati Dominique
Delcambre Dominique
Collin Jean Claude
Levet Gérard
Molvot Jean-Luc
Faucher Jean Camille
Liegeois Claude
Chazaud Alain
Boismoreau Gérard
Regibier Philippe
Serre Jean Francois
Maillet Gilles
Grenon Jean-Pierre
Boisson Yvan
Robert Alain
Loquet Jack
Soutelo José
Besnard James
Theurier Jean-Pierre
Nouvellon Didier

Challenge Net (les 15 meilleures compétitions)

H2

(Plusieurs éléments)

Marcilly
Vaugouard
Orleans Limere
Roncemay
Ch. Augerville
Picardiere
Orleans Limere
Marcilly
Orleans Donnery
Ch. Augerville
Marcilly
Marcilly
Vaugouard
Orleans Limere
Sully/Loire
Val De L'Indre
Roncemay
Orleans Limere
Roncemay
Marcilly
Ch. Augerville
Val De L'Indre
Val De L'Indre
Marcilly
Orleans Limere
Roncemay
Ch. Cheverny
Val De L'Indre
Picardiere
Carte
Vaugouard
Picardiere
Ch. Cheverny
Carte
Bosse

Nb

Compets moyen
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Index

24,7
25,5
24,9
30,5
23,3
23,9
22,8
23,1
22,3
25,0
27,8
25,2
22,3
33,8
24,0
28,0
28,9
23,7
36,0
25,2
31,6
22,1
22,9
38,6
30,3
28,4
20,3
35,9
23,4
27,4
314
33,6
24,5
29,9
35,0

Net Minia Total

améliorer
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273
273
264
248
242
239
226
224
203
200
199
197
195
191
190
183
181
177
174
168
163
163
162
152
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147
138
133
132
123
121
114
110
102
100
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37
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Total Net
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273
273
264
248
242
239
226
224
203
200
199
197
195
191
190
183
181
177
174
168
163
163
162
152
152
147
138
133
132
123
121
114
110
102
100




Série Amicale
Meilleurs Nets

Roy Michel
Morin Michel
Rivet Vincent

Collin Dominique
Aurus Didier
Simion Patrick

Nottin Eric

Pinsard Denis
Robert Jean Pierre
Breton Jean-Paul
Valin Frederic
Cadrieu Didier
Garret Marc
Janssens Pierre
Auroux Alain
Hainaut Bernard
Bages Gerard
Levet Jean Claude
Dezon Michel
Mercier Serge
Coco Philippe
Kutter Hervé
Marchaux Alain
Avril Frangois
Leveque Marc
Cocu Alain
Paille René
Barbet Jean-Yves
Dubois Jacky

Laine Faron Jean-Marc

Campos Antonio
Coulangeon Alain
Trublard Alain
Colliez Maurice
Deschamps Claude

Challenge Net (les 15 meilleures compétitions)

H2
(Plusieurs éléments)

Roncemay
Orleans Donnery
Ch. Augerville
Orleans Limere
Orleans Donnery
Orleans Limere
Carte
CsaBa 123
Carte
Bosse
Picardiere
Ch. Cheverny
Sully/Loire
Vaugouard
Picardiere
Vaugouard
Bourges
Roncemay
Roncemay
Roncemay
Sully/Loire
Vaugouard
Picardiere
Marcilly
Marcilly
Marcilly
Orleans Limere
CsaBa 123
Roncemay
Roncemay
Vaugouard
Sully/Loire
Orleans Limere
2fopen - Js 45
Bourges

Nb
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Index
Compets moyen

27,2
36,1
29,4
27,8
27,1
22,3
28,9
35,5
22,0
22,3
28,2
23,8
36,6
28,6
21,5
26,0
29,1
24,9
30,8
22,3
23,2
22,8
25,2
25,8
25,1
37,2
44,3
32,2
28,0
23,5
28,3
34,1
25,4
24,5
35,8

16
20
29
27
26
25
28
25
26
0
36
37
34
21
36
32
33
32
31
27
24
22
18
25
23
11
8
15
17
19
23
23
23
42
17

Net Minia Total

améliorer Net

99
99
97
94
92
89
89
88
87
83
82
75
74
74
74
70
68
67
66
65
61
57
56
56
54
53
51
51
51
50
49
48
47
42
42
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26
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25

36

31
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32

38
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35
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33

29
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32

36
75
34

38
32
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24
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16
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29

23

32
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34
31

42
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34
92

28

40

27
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02-oct

Orleans Limere

21

09/10/2025

09-oct

Vaugouard

28

21

23

Total Net
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99
99
97
94
92
89
89
88
87
83
82
75
74
74
74
70
68
67
66
65
61
57
56
56
54
53
51
51
51
50
49
48
47
42
42




Série Amicale
Meilleurs Nets

Fechner Jean-Guy
Dardy Alain
Louveau Patrick
Kochowski Pascal
Bendekkiche Foued
Saulnier Eric
Rittie Jean-Pierre
Touzet Pierre
Buisson Jean
Martineau Michel
Gautheyrou Thierry
Le Mesle Philippe
Etienne Pierre
Thiebaut Pierre-Henri
Leviel Jean Luc
Edmond Dominique
Longein Robert
Berge Vincent
Lauguiot Patrick
Fraboulet Pierrick
Roche Jean Francois
Liger Christian
D'Almeida Jean Marie
Theurin Christian
Frappier Philippe
Floquet Gerard
Dulong Bertrand
Barina Michel
Launay Michel
Denis Jean-Marc
Trehu Olivier
Roy Patrick
Naudet Pascal
Berry Jack
Brunel Jean-Claude

Challenge Net (les 15 meilleures compétitions)

H2

(Plusieurs éléments)

Sancerre
Sully/Loire
Vaugouard

Carte
Orleans Limere
Carte
Picardiere
Marcilly
Orleans Limere
Carte
Sully/Loire
Orleans Donnery
Roncemay
Picardiere
Val De L'Indre
Sancerre
Val De L'Indre
2fopen - Js 45
Picardiere
Picardiere
Orleans Donnery
Sully/Loire
Bosse
Sancerre
Marcilly
Picardiere
Ch. Augerville
Ch. Cheverny

Sancerre

Roncemay
Orleans Limere
Ch. Cheverny
Ch. Cheverny
Orleans Limere
Orleans Donnery

Nb Index
Compets moyen
24,4
29,6
31,7
23,4
22,1
21,8
27,4
21,5
34,7
23,3
23,6
25,4
42,2
25,3
22,8
28,2
33,6
23,5
37,8
22,9
34,4
26,5
24,8
26,2
24,8
40,4
22,6
26,1
22,9
21,6
27,5
28,4
30,2
28,6
25,6

R R R R R R R R RRRRRRRBRRBPRRRRRRERNRRRRRRBRRRERRR

39
38
38
37
37
36
36
35
35
35
33
15
31
31
31
31
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
24
24

Net Minia Total

améliorer Net
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37
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28
28
27
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27
26
26
26
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24

mars avr mai juin juil

37
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35
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30
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31

39
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36

35

33

31

29

29

27

09/10/2025
aolt sept oct
02-oct 09-oct
Orleans Limere Vaugouard
38
38
29
29
28
27
27
26
24

Total Net
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39
38
38
37
37
36
36
35
35
35
33
32
31
31
31
31
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
24
24




Série Amicale
Meilleurs Nets

H2
(Plusieurs éléments)

Dessaint Jean-Pierre
Mainguet Christian
Jacquet Jean-Yves

Chauvet Eric
Makesse Cyrille
Landrieu Bernard
Milochevitch Dominique
Bonfils Claude

Orleans Limere
Orleans Donnery
Bourges
Marcilly
Sancerre
Orleans Limere
Marcilly
Orleans Limere

Challenge Net (les 15 meilleures compétitions) 09/10/2025 6/6
mars avr mai juin juil aolt sept oct Total Net
02-oct 09-oct
Nb Index Net Minia Total
Compets moyen améliorer Net Orleans Limere Vaugouard

1 25,9 24 24 24 24
1 29,6 24 24 24 24
1 24,9 23 23 23 23
1 26,6 22 22 22 22
2 39,1 7 22 15 7 22
1 26,3 21 21 21 21
1 22,2 19 19 19 19
1 24,6 15 15 15 15




